

Sprid gärna till vänner, kontakter och föreningar etc!

*Föreningar som sprider texten som medlemsutskick, på Fb och hemsidor erbjuds gratis annons i tidningen som tack. Se **

Var med och rädda Miljömagasinet

Prova en prenumeration!

Miljömagasinet är NU innan nyår, i brådskande behov av fler prenumeranter för att klara presstödet och vi skulle vara jättegglada om Du/Ni vill stödja oss genom att ta en prenumeration redan idag! Se våra erbjudanden nedan.

Tidningen utkommer varje vecka och finns både som pappers- och digital tidning.

Varmt välkommen att prenumerera!

Alla prenumerationsalternativ är viktiga för att rädda presstödet!

JUST NU erbjuder vi nya prenumeranter:

Provprenumeration: 10 nummer för **70:-**

Man kan även ge bort en prenumeration till upp till 5 personer.

Helår 50 nummer: 480:- / E-tidning: 350:-

Halvår 25 nummer: 240:- / E-tidning: 180:-

Kvartal 12 nummer: 115:- / E-tidning: 90:-

Alla nya prenumeranter erbjuds en Tygkasse i juteväv från 1970-talet som tack!

Här kan du bläddra i ett tidigare nummer: www.miljomagasinet.se

Klicka på rutan "Prova en prenumeration! Just nu: 10 nummer för 70:-".

Du kan prenumerera genom att:

Ringa: **08-640 82 80** eller Maila: prenumeration@miljomagasinet.se

eller betala in via **plusgiro 2427-3** eller via **Swish 123 462 9143**.

Obs! Kom ihåg: Namn, adress, postnummer och ort, samt telefonnummer.

Ange prenumerationsalternativ samt om du önskar få kassen!

Välkommen till Miljömagasinet!

Hjälp oss även sprida till vänner, kontakter och föreningar osv!

Mer info se: www.miljomagasinet.se

Klicka på: "Prova en prenumeration! Just nu: 10 nummer för 70:-".

eller maila din e-postadress till: radda@miljomagasinet.se så mailar vi dig texten ovan för att sprida!

* **Obs!** Föreningar som sprider texten i medlemsutskick, i tidningen, på hemsidan etc. nu innan nyår, erbjuds gratis annons i tidningen som tack. (Messa föreningens namn till Mob. 072-4480099 för kontakt.)

Om Miljömagasinet

Miljömagasinet är en unik grön oberoende tidning som värnar det fria ordet.

Vi vill vara en tydlig röst i debatten på miljö-, samhälls- och kulturområdet.

Miljömagasinet ger inblick i aktuella frågor i Sverige och runt om i världen. Tidningen innehåller både nyhetsnotiser och fördjupande reportage liksom debattinlägg, krönikor, recept samt film- och bokrecensioner.

Miljömagasinet är en av världens äldsta gröna oberoende nyhetstidningar och produceras till en del av ideella krafter.

Tidningen är politiskt, fackligt och religiöst obunden och uppbär presstöd.